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ＡＩＦＡ　 U－１４サッカー選手権大会２０２３ 名古屋　決勝トーナメント

志段味 原

牧の池 日比野
2
0

5
2

はとり 志賀

山田 大森

滝ノ水 香流

高針台 大高

天白 東星

名経大高蔵 萩山

鳴海 東陵

南山 名古屋

愛知 東海

御田 宝神

供米田 有松

FCｶﾙﾃｨﾍﾞｲﾄ名古屋 駒方

日比津 鎌倉台

城山 神の倉

南陽 豊正1P4
1K5

1
5

名塚 一柳

優 勝 私立東海中学校

準優勝 名古屋市立名塚中学校

第３位 私立名古屋中学校

第３位 名古屋市立山田中学校


